CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQU E R IM E N TO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, e na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe se há a possibilidade de colocar em uma via, logradouro ou próprio público o

nome do Professor Juliano Rodrigues falecido recentemente vítima da covid-19.

Juliano era também músico, coordenador do coral da Igreja

Católica de Vera Cruz, e de programas de atendimento social com música, como do

Instituto Maria Leonor, de Garça, que atende quase 200 crianças. Trabalhou no serviço

de saúde de Vera Cruz, foi secretário de escolas municipais e após sua formação em

pedagogia passou a dar aulas na rede pública em Garça. Filho dos educadores Genildo e

Cristina Rodrigues, também profissionais com longa carreira na área, era casado com a

professora Jaqueline Ribeiro, que atua em Vera Cruz, e pai de Arthur.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2021.

PEDRO SANTOS
Vereador – PSDB

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2021-06-17T13:38:21-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805